
A. Munch ApS

CVR-nr.: 40281878

Skuldelevvej 22
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2023

Peter Munch Matthiassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. Munch ApS
Skuldelevvej 22
4050 Skibby

CVR-nr.: 40281878
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for A. Munch ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skibby, den 13/02/2023

Direktion

Peter Munch Matthiassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - TDK 17 - anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		368.023	518.725
Lønninger		-303.334	-458.880
Pensioner		-2.272	-46.202
Andre omkostninger til social sikring		-2.002	-6.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.270	-4.433
Andre driftsomkostninger		-20.297	0
Resultat af ordinær primær drift		22.848	3.171
Øvrige finansielle omkostninger		-676	-427
Ordinært resultat før skat		22.172	2.744
Skat af årets resultat		-4.878	-604
Årets resultat		17.294	2.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.294	2.140
I alt		17.294	2.140

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.567
Materielle anlægsaktiver i alt		0	50.567
Anlægsaktiver i alt		0	50.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.550	105.679
Udskudte skatteaktiver		936	5.814
Andre tilgodehavender		4.732	0
Tilgodehavender i alt		48.218	111.493
Likvide beholdninger		137.906	71.949
Omsætningsaktiver i alt		186.124	183.442
AKTIVER I ALT		186.124	234.009

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.527	-25.821
Egenkapital i alt		41.473	24.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.669	19.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.982	189.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.651	209.830
Gældsforpligtelser i alt		144.651	209.830
PASSIVER I ALT		186.124	234.009

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anns Service ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret